
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 15 

Jelgavā 

2023.gada 28.jūnijā 

 

Sēde sasaukta plkst. 15:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

 

1. Par Darba kārtību 

2. Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar Jelgavas novada pašvaldības  

izpilddirektori Līgu Lonerti un viņas iecelšanu Jelgavas novada pašvaldības 

izpilddirektora amatā 

3. Par Ingus Zālīša iecelšanu izpilddirektora vietnieka saimnieciskajos jautājumos amatā 

4. Par Matīsa Kellerta iecelšanu Cenu un Ozolnieku pagasta apvienības pārvaldes 

vadītāja amatā 

5. Par Lilitas Leoho atbrīvošanu no Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas 

direktores amata 

6. Par kolektīvā iesnieguma izskatīšanu 

7. Par reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam  Lielupes ielā 39, 

Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā 

8. Par atteikumu iznomāt zemes vienības daļu (Rīgas iela 15, Ozolnieki, Ozolnieku pag.) 

9. Par atteikumu pārņemt nekustamos īpašumus (dzīvokļi Nr.1, Nr.2, Nr.4 un Nr.7 

“Īslīces”, Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads) 

10. Par atteikumu pārņemt nekustamos īpašumus (dzīvokļi Nr.1, Nr.4 un Nr.5 “Pakuļi”, 

Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads) 

11. Par atteikumu pārņemt nekustamo īpašumu (dzīvoklis “Mežsētas” – N, Salgales 

pagasts, Jelgavas novads) 

12. Par zemes vienības sadalīšanu (Pastnieku lauks, Platones pag.) 

13. Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā (Tirgoņu iela 2, Āne, Cenu pagasts) 

14. Par zemes vienību apvienošanu, nosaukumu, adreses un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa noteikšanu (“Kristīnes”, Āne, Cenu pagasts) 

15. Par detālplānojuma “Viskaļi”, “Grantiņi”, Brankās, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, 

nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

16. Par lokālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

(Kalniņi, Brankas, Cenu pag.) 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

17. Par grozījumu Jelgavas novada domes 25.05.2022. lēmumā Nr. 4 (protokols 

Nr.22/2022) un detālplānojuma Celtnieku ielā 11B, Ānē, Cenu pagastā,  nodošanu 

publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

18. Par precizējumiem 2023.gada 26.aprīļa saistošo noteikumu Nr.7 “Par licencēto 

makšķerēšanu un zemūdens medībām Lielupē Jelgavas novada administratīvajā 

teritorijā” pielikumā 

19. Par SIA “Laflora" paredzētās darbības – Derīgo izrakteņu (kūdras) ieguves lauku 

paplašināšanai kūdras atradnē “Kaigu purvs” Jelgavas novadā akceptu 

20. Par Centrālās administrācijas nolikuma apstiprināšanu 

21. Par Medību koordinācijas komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu 

22. Par Vides komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu 

23. Par Jelgavas novada pašvaldības Autotransporta komisijas sastāva un nolikuma 

apstiprināšanu 

24. Par Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas nolikuma 

un komisijas sastāva apstiprināšanu 

25. Par Administratīvo aktu strīdu komisijas sastāva un Administratīvo aktu strīdu 

komisijas nolikuma apstiprināšanu 

26. Par Jelgavas novada pašvaldības Izsoļu komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu 

27. Par Dzīvokļu jautājumu komisijas nolikuma un komisijas sastāva apstiprināšanu 

28. Par grozījumiem Jelgavas novada domes lēmumā “Par Jelgavas novada pašvaldības 

Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu” (protokols Nr. 46, 12.§) 

29. Par iestādes “Jelgavas novada Būvvalde” likvidēšanu 

30. Par atklāta konkursa nolikuma Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka 

attīstības jautājumos amata pretendentu atlasei apstiprināšanu 

31. Par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības konkursa  “Jelgavas novada Uzņēmēju 

gada balva 2023” nolikumā 

32. Par Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas direktora atklāta amata 

konkursa nolikuma apstiprināšanu 

33. Par grozījumu Elejas PII Kamenīte nolikumā 

34. Par saistošo noteikumu Nr.__ "Par sociālās palīdzības nodrošināšanu zemu ienākumu 

mājsaimniecībām"izdošanu 

35. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Daugaviņu lauks, Vilces pag.) 

36. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Baložu iela 27, Svētes pag.) 

37. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Rudzulauki, Svētes pag.) 

38. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē ( Liellapsas, Kalnciema pag.) 

39. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Uzāru iela 4, Vircavas pag.) 

40. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Kreses, Vircavas pag.) 

41. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Kreimenes, Vircavas pag.) 

42. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Lieldrapas, Vircavas pag.) 

43. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Bullīši, Vircavas pag.) 

44. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Madaras, Lielplatones pag.) 



3 

 

45. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Mazpurmaļi, Lielplatones 

pag.) 

46. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Branti, Lielplatones pag.) 

47. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Rīgas iela 39A, Ozolnieku 

pag.) 

48. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (“Siliņi 45”, Viesturciems, 

Glūdas pagasts) 

49. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Zemnieku iela 16, Elejas 

pagasts) 

50. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu  (“Jaunklunkstes”, 

Jaunsvirlaukas pagasts) 

51. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu ( 1. masīvs 54, Kalnciema 

pag.) 

52. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Zaļkalni,  Zaļenieku pagasts) 

53. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē ( Niedrāji, Kalnciema pag.) 

54. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Grietas, Kalnciema pag.) 

55. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu otrajā izsolē (Smilšu iela 4, Svētes pag.) 

56. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Celtnieku iela 4-27, 

Āne, Cenu pag.) 

57. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu ( Stadiona iela 3-14, 

Kalnciems) 

58. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē ( Draudzības iela 11-1, Kalnciema 

pag.) 

59. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē ( Draudzības iela 13-8, Kalnciema 

pag.) 

60. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavinašanai izsolē ( Draudzības iela 12A-107, 

Kalnciema pag.) 

61. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Parka iela 4-19, Eleja, Elejas 

pagasts) 

62. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē  (Dārza iela 4-27, Glūdas pag.) 

63. Par zemes starpgabala statusa noteikšanu un nodošanu atsavināšanai (Druviena, 

Lielplatones pag.) 

64. Par Jelgavas novada pašvaldības 2022.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

65. Par projekta sagatavošanu Taisnīgas pārkārtošanās fonda investīciju projekta 

konkursam Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. – 2027.gadam 

6.1.1.specifiskā atbalsta mērķa “Pārejas uz klimatneitralitāti radīto ekonomisko, 

sociālo un vides seku mazināšana visvairāk skartajos reģionos” 6.1.1.3.pasākumu 

“Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras attīstībai, veicinot 

pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku” 

66. Par Pieteikumu izvērtēšanas komisijas pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanai 

dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai nolikuma 

apstiprināšanu 



4 

 

67. Par Jelgavas novada pašvaldības konkursa bērnu un jauniešu nometņu 

organizatoriem programmā “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu 

nometnēm” Nolikuma un  iesniegumu vērtēšanas komisijas apstiprināšanu 

68. Par Jelgavas novada pašvaldības konkursa izglītības pasākumu organizatoriem 

atbalsta programmas  “Neformālās izglītības pasākumi, t.sk. latviešu valodas apguve, 

Ukrainas bērniem un jauniešiem” ietvaros Nolikuma vērtēšanas komisijas 

apstiprināšanu 

69. Par Jelgavas novada pašvaldības ziedojumu Ukrainas Ļvivas apgabala Rava-Ruskas 

pilsētas pašvaldībai 

70. Par Ukrainas Ļvivas apgabala Rava-Ruskas pilsētas bērnu nogādāšanu uz Latviju 

 

 

Sēdi vada - Jelgavas novada domes priekšsēdētājs Madars Lasmanis 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās  

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Gundars Liepa    - piedalās  

Ģirts Neija    - piedalās (1. – 50.jautājuma izskatīšanā) 

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās (Microsoft Teams) 

Jānis Počs   - piedalās (Microsoft Teams) 

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - nepiedalās (izbraucis no valsts) 

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

 

- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Līga Lonerte, Ingus Zālītis, 

Vita Nagle, Marita Bubele, Sandra Kalvāne, Matīss Kellerts, Dins Stašāns, Edmunds 

Miķelsons, Zane Sondore; 

- uzaicinātā Zanda Elpe; 

- videokonferencei MT pieslēgušies: Laura Jaundāldere, Iveta Strēlniece, Diāna Rubene, Maija 

Lasmane, Karīna Voitkāne, Kristīne Strūberga, Anda Duge, Krista Tumova, Anita Liekna, 

Dainis Keidāns, Modris Žeivots, Dace Gražule, Lolita Krūmiņa, Solveiga Alksne, Elīna Lūsiņa, 

Silvija Zīberte, Līga Rudzīte, Aigars Strupulis, Vladislavs Pogožeļskis, Vladislavs Beitāns, 

Egita kalniņa-Pinka, Artūrs Miščenko, Vineta Ģenderte, Linda Ozola, Inga Apruba, Daiga 

Liepa, Ineta Freimane, Aļona Virviča-Jansone, Anita Skubiļina, Ruta Medne, Anželika 

Kanberga, Edgars Grīnofs; 

-uzaicinātais Māris Inārs (Laflora). 



5 

 

 

Sēdi atklāj plkst. 15:00. Sēde ir atklāta. 

*Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

1. Par Darba kārtību 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis informē par darba kārtībā iekļautajiem jautājumiem un, tā kā 

priekšlikumu nav, aicina pāriet pie jautājumu izskatīšanas. 

 

2. Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar Jelgavas novada pašvaldības  

izpilddirektori Līgu Lonerti un viņas iecelšanu Jelgavas novada pašvaldības 

izpilddirektora amatā 

ZIŅO: M.Bubele  

JAUTĀ: A.Ozoliņš, U.Ainārs, I.Dolgova 

ATBILD: L.Lonerte 

DEBATĒS IZSAKĀS: A.Ozoliņš, U.Ainārs, L.Duge, I.Dolgova 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 6 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Uldis Ainārs);   

ATTURAS – nav,  

Jānis Počs balsojumā nepiedalās,  

nolemj: 

1. Turpināt darba tiesiskās attiecības ar Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektori Līgu 

Lonerti un iecelt viņu Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora amatā uz pieciem 

gadiem. 

2. Centrālās administrācijas Administratīvā departamenta Personāla nodaļai veikt 

grozījumus Līgas Lonertes darba līgumā, nosakot darba līguma termiņu uz noteiktu laiku 

– pieciem gadiem. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

 

 

3. Par Ingus Zālīša iecelšanu izpilddirektora vietnieka saimnieciskajos jautājumos amatā 

ZIŅO: L.Lonerte  

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: I.Zālītis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 3 balsis (Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs);   

ATTURAS – 1 balss (Ģirts Neija),  



6 

 

nolemj: 

1. Iecelt Ingu Zālīti par Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieku 

saimnieciskajos jautājumos uz turpmākajiem pieciem gadiem. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 3.jūliju. 
 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

 

 

4. Par Matīsa Kellerta iecelšanu Cenu un Ozolnieku pagasta apvienības pārvaldes 

vadītāja amatā 

ZIŅO: L.Lonerte  

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Jānis Kažotnieks);   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Iecelt Matīsu Kellertu par Jelgavas novada pašvaldības Cenu un Ozolnieku pagasta 

apvienības pārvaldes vadītāju. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 3.jūliju. 
 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

 

5. Par Lilitas Leoho atbrīvošanu no Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas 

direktores amata 

ZIŅO: E.Dobrājs 

DEBATĒS IZSAKĀS: I.Vītola  

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Atbrīvot Lilitu Leoho no Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas direktores 

amata 2023.gada 30.jūnijā (pēdējā darba diena). 

2. Iecelt Daci Vīpuli-Kuļiku par Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas 

direktora amata pienākumu izpildītāju no 2023.gada 1.jūlija līdz Zaļenieku komerciālās 

un amatniecības vidusskolas direktora iecelšanai amatā. 
 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 

 

6. Par kolektīvā iesnieguma izskatīšanu 

ZIŅO: L.Lonerte 



7 

 

INFORMĒ: Z.Elpe 

JAUTĀ: D.Liepiņš, U.Ainārs, Z.Elpe 

ATBILD: Z.Elpe, L.Lonerte, V.Nagle 

INFORMĒ: D.Stašāns 

JAUTĀ: U.Ainārs, I.Dolgova 

ATBILD: D.Stašāns 

IZSAKĀS: A.Ozoliņš  

 

1. PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs – “Veikt izmaiņas lēmumprojektā: 

1. Aiz vārdiem "kolektīvais iesniegums “Par atšķirīgu ūdenssaimniecības tarifu saglabāšanu 

Ozolnieku, Cenu, Salgales pagastos”" papildināt ar tekstu, "(https://manabalss.lv/i/2750)" 

2. Lēmumprojektu, aiz vārdiem "nosakot par to atbildīgo institūciju." izteikt šādā redakcijā, 

"Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 19.punkts nosaka, ka tikai domes kompetencē ir 

lemt par kārtību kādā ir izpildāmas pašvaldības autonomās funkcijas, savukārt šā likuma 

4.panta pirmās daļas 1.punkts uzskaita pašvaldības autonomās funkcijas, cita starpā minot 

arī ūdensapgādi. Līdz ar to secināms, ka tikai pašvaldības dome var lemt par ūdensapgādes 

funkcijas izpildi, kas arī ietver tarifu politikas veidošanu un likums aizliedz šīs funkcijas 

deleģēšanu komitejai, darba grupai vai amatpersonai. 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas (turpmāk – Regulators) publicētā 

informāciju  par veikto investīciju apjomu ūdenssaimniecības tīklos bijušā Ozolnieku novada 

(komersants Ozolnieku KSDU) un bijušā Jelgavas novada (komersants Jelgavas novada KU) 

teritorijā, kas ir būtiski atšķirīgs, turklāt Ozolnieku novada teritorijā veiktās investīcijas 

ūdenssaimniecības tīklos ilgstoši ir vairākas reizes lielākas, līdz ar to ir konstatējams 

objektīvs ekonomiskais un tehniskais pamatojums atšķirīgu tarifu noteikšanai nošķirtām 

centralizētajām ūdensapgādes sistēmām un nošķirtām centralizētajām kanalizācijas 

sistēmām Jelgavas novadā. 

Regulatora izstrādātās Ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodikas  

5.punkts paredz komersantam tiesības aprēķināt atšķirīgus tarifus nošķirtām centralizētajām 

ūdensapgādes sistēmām un nošķirtām centralizētajām kanalizācijas sistēmā, ja tam ir 

objektīvs ekonomiskais vai tehniskais pamatojums. 

Kolektīvā iesniegumā ir pamatoti norādīts, ka Jelgavas novada ūdenssaimniecības 

pakalpojumu saņēmēji neatrodas līdzīgos un salīdzināmos apstākļos. Jānorāda, ka 

pakalpojuma pieejamība un cena ir atkarīga gan no lietotāju blīvuma, gan no tiem 

ieguldījumiem, kurus Ozolnieku un Cenu pagasta iedzīvotāji, kā pakalpojuma pircēji un 

nodokļu maksātāji, jau vairāku gadu garumā ir veikuši savas ūdenssaimniecības 

infrastruktūras attīstībā. 

Tiesiskās vienlīdzības princips nozīmē, ka vienādos faktiskajos un tiesiskajos apstākļos 

izturēšanās ir jābūt vienādai, savukārt atšķirīgos apstākļos izturēšanās ir jābūt atšķirīgai, no 

kā secināms, ka atšķirīgu tarifu noteikšanai nošķirtām centralizētajām ūdensapgādes 

sistēmām un nošķirtām centralizētajām kanalizācijas sistēmām Jelgavas novadā nodrošinās 

tiesiskās vienlīdzības principa ievērošanu. 

 



8 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu, 10.panta pirmās daļas 

19.punktu, 57. panta trešo daļu: 

 

1. Atbalstīt atšķirīgu tarifu noteikšanai nošķirtām centralizētajām ūdensapgādes sistēmām 

un nošķirtām centralizētajām kanalizācijas sistēmām Jelgavas novadā. 

2. Noteikt atbildīgo amatpersonu par iesnieguma virzību Jelgavas novada pašvaldības 

izpilddirektori Līgu Lonerti. 

2.1. Atbildīgajai amatpersonai veikt nepieciešamās darbības iesnieguma tālākai virzībai 

un domes lēmuma izpildei. 

3. Atbildīgajai amatpersonai ne vēlāk kā triju mēnešu laikā no šā lēmuma pieņemšanas 

dienas sniegt domes sēdē pārskatu par kolektīvā iesnieguma virzību. 

4. Uzdot Centrālās administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai apkopot un publicēt 

pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv aktuālo informāciju par 

kolektīvā iesnieguma virzību un tā izskatīšanas rezultātiem." 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 5 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Jānis Počs, Uldis Ainārs,);  

PRET – 10 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);   

ATTURAS – 1 balss (Madars Lasmanis),  

nolemj: neatbalstīt U.Aināra iesniegto priekšlikumu. 

 

DEBATĒS IZSAKĀS: D.Liepiņš, U.Ainārs, I.Dolgova, A.Ozoliņš 

 

2. PRIEKŠLIKUMS: 

I.Vītola – “izteikt 1.3.1.punktu sekojošā redakcijā  -  kolektīvā iesnieguma iesniedzēju 

pilnvarotā persona;” 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par I.Vītolas priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – 2 balsis (Artūrs Semjonovs, Uldis Ainārs);   

ATTURAS – 1 balss (Ģirts Neija),  

Irina Dolgova, Jānis Počs balsojumā nepiedalās, 

nolemj: atbalstīt I.Vītolas iesniegto priekšlikumu – lēmumprojekta 1.3.1.punktu izteikt 

sekojošā redakcijā  -  kolektīvā iesnieguma iesniedzēju pilnvarotā persona;. 
 

IZSAKĀS par balsošanas motīviem: U.Ainārs, A.Ozoliņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze 

Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – 2 balsis (Artūrs Semjonovs, Uldis Ainārs);   

ATTURAS – nav,  

Andris Ozoliņš, Irina Dolgova, Jānis Počs balsojumā nepiedalās, 



9 

 

nolemj: 

1. Izveidot kolektīvā iesnieguma izskatīšanas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētāja: Līga Lonerte, Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektore; 

1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: Ingus Zālītis, Jelgavas novada pašvaldības 

izpilddirektores vietnieks; 

1.3. Komisijas locekļi: 

1.3.1. kolektīvā iesnieguma iesniedzēju pilnvarotā persona; 

1.3.2. Matīss Kellerts, Cenu un Ozolnieku pagasta apvienības pārvaldes vadītājs; 

1.3.3. Eva Segliņa, Salgales pagasta pārvaldes vadītāja; 

1.3.4. Sandra Kalvāne, Centrālās administrācijas Administratīvā  departamenta 

vadītāja; 

1.3.5. Vita Nagle, Centrālās administrācijas Juridiskās nodaļas vadītāja; 

1.3.6. Vaiva Laimīte, Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes vadītāja p.i.; 

1.3.7. Dins Stašāns, SIA “Jelgavas novada KU” valdes loceklis. 

2. Uzdot komisijai triju mēnešu laikā no šā lēmuma pieņemšanas dienas sniegt domes 

sēdē pārskatu par kolektīvā iesnieguma virzību. 

3. Uzdot Centrālās administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai apkopot un publicēt 

pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv aktuālo informāciju par 

kolektīvā iesnieguma virzību un tā izskatīšanas rezultātiem. 
 

Lēmums Nr.5 pielikumā. 

 

 

7. Par reālservitūta nodibināšanu par labu nekustamajam īpašumam  Lielupes ielā 39, 

Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Irina Dolgova balsojumā nepiedalās, 

nolemj: 

1. Nodibināt reālservitūtu (ceļa servitūtu ar tiesībām uz braucamo ceļu) nekustamā 

īpašuma ar kadastra Nr. 54110010209 Lielupes iela 39A, Kalnciemā, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā sastāvā reģistrētā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

54110010030 un nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 54110010203 Cepļi, Kalnciemā, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā sastāvā reģistrētā zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 54110010200, par labu nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 54310020237 

Lielupes iela 39, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, sastāvā esošajai 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54110010137 ar sākotnējiem servitūta 

raksturojošiem lielumiem, kādi norādīti šī lēmuma pielikumā pievienotajā līguma 

projektā un tā pielikumā. 

2. Apstiprināt līgumu par šī lēmuma 1.punktā minētā reālservitūta (ceļa servitūta ar 

tiesībām uz braucamo ceļu) nodibināšanu un tā grafisko pielikumu. 

3. Pilnvarot Jelgavas novada domes priekšsēdētāju Madaru Lasmani Jelgavas novada 

pašvaldības vārdā noslēgt reālservitūta (ceļa servitūta ar tiesībām uz braucamo ceļu) 

līgumu. 
 

Lēmums Nr.6 pielikumā. 

 

http://www.jelgavasnovads.lv/


10 

 

8. Par atteikumu iznomāt zemes vienības daļu (Rīgas iela 15, Ozolnieki, Ozolnieku pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Irina Dolgova),  

nolemj: 

Atteikt iznomāt SIA „Māras projekti” Jelgavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma ar kadastra Nr. 54660010785 Rīgas ielā 15, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas 

novadā sastāvā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54660010785 daļu 

autostāvvietas izbūvei. 

 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmajai un otrajai daļai, kā arī 

Paziņošanas likuma 9.panta otrajai daļai, šis lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots 

adresātam. Dokuments, kas parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un sūtīts pa elektronisko 

pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 25.panta otro daļu un Administratīvā procesa likuma 

189.panta pirmo daļu šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu 

namā pēc pieteicēja adreses (juridiskā persona – pēc juridiskās adreses) viena mēneša laikā no 

lēmuma spēkā stāšanās dienas.  
 

Lēmums Nr.7 pielikumā. 

 

9. Par atteikumu pārņemt nekustamos īpašumus (dzīvokļi Nr.1, Nr.2, Nr.4 un Nr.7 

“Īslīces”, Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Atteikt pārņemt Pašvaldības īpašumā SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor” 

dzīvokļa īpašumu “Īslīces”-1, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Atteikt pārņemt Pašvaldības īpašumā SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor” 

dzīvokļa īpašumu “Īslīces”-2, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā. 

3. Atteikt pārņemt Pašvaldības īpašumā SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor” 

dzīvokļa īpašumu “Īslīces”-4, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā. 

4. Atteikt pārņemt Pašvaldības īpašumā SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor” 

dzīvokļa īpašumu “Īslīces”-7, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā. 

5. Lēmumu nosūtīt SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor”. 
 

Lēmums Nr.8 pielikumā. 

 

10. Par atteikumu pārņemt nekustamos īpašumus (dzīvokļi Nr.1, Nr.4 un Nr.5 “Pakuļi”, 

Jaunsvirlaukas pagasts, Jelgavas novads) 



11 

 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Atteikt pārņemt Pašvaldības īpašumā SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor” 

dzīvokļa īpašumu “Pakuļi” – 1, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Atteikt pārņemt Pašvaldības īpašumā SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor” 

dzīvokļa īpašumu “Pakuļi” – 4, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā. 

3. Atteikt pārņemt Pašvaldības īpašumā SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor” 

dzīvokļa īpašumu “Pakuļi” – 5, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā. 

4. Lēmumu nosūtīt SIA “Publisko aktīvu pārvaldītājs Possessor”. 
 

Lēmums Nr.9 pielikumā. 

 

11. Par atteikumu pārņemt nekustamo īpašumu (dzīvoklis “Mežsētas” – N, Salgales 

pagasts, Jelgavas novads) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Atteikt pārņemt Pašvaldības īpašumā Zemkopības ministrijas dzīvokļa īpašumu 

"Mežsētas" – N, Salgales pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts akciju sabiedrība “Valsts nekustamie īpašumi”. 
 

Lēmums Nr.10 pielikumā. 

 

12. Par zemes vienības sadalīšanu (Pastnieku lauks, Platones pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Sadalīt pašvaldībai piederoša, zemesgrāmatā reģistrēta nekustamā īpašuma “Pastnieku 

lauks” ar kadastra Nr.54700070104 sastāvā esošo zemes vienību 5,7291 ha platībā, ar 



12 

 

kadastra apzīmējumu 54700070104, kas atrodas Lielvircavā, Platones pagastā, Jelgavas 

novadā, 2 (divās) zemes vienībās, atbilstoši grafiskajam pielikumam Nr.1, izstrādājot zemes 

ierīcības projektu. 

2. No zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54700070104: 

2.1. atdalīto projektēto zemes vienību (Nr.1) 0,4252 ha platībā izveidot kā pastāvīgu 

nekustamo īpašumu ar nosaukumu “Kazāku iela 28”; 

2.2. atdalīto projektēto zemes vienību (Nr.2) 5,3039 ha platībā saglabāt nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 54700070104 “Pastnieku lauks” sastāvā. 

3. Uzdot Jelgavas novada Būvvaldei sagatavot nosacījumus zemes ierīcības projekta izstrādei 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 54700070104. 

4. Izpildot kadastrālo uzmērīšanu zemes vienību platības var tikt precizētas. 
 

Lēmums Nr.11 pielikumā. 

 

13. Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā (Tirgoņu iela 2, Āne, Cenu pagasts)- 

NORAIDĪTS 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 8 balsis (Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Jānis Počs, Juris Lavenieks, Uldis Ainārs,);  

PRET – 5 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);   

ATTURAS – 3 balsis (Ilze Vītola, Juris Razživins, Lolita Duge),  

Andris Ozoliņš balsojumā nepiedalās, 

nolemj: neatbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

 

14. Par zemes vienību apvienošanu, nosaukumu, adreses un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa noteikšanu (“Kristīnes”, Āne, Cenu pagasts) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Atļaut apvienot nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54440070253, “Kristīnes”, Āne, 

Cenu pagasts, Jelgavas novads, sastāvā reģistrēto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

54440070238 ar zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 54440070253. 

2. Noteikt jaunveidojamai zemes vienībai nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo 

dzīvojamo māju apbūve, kods 0601. 

3. Apvienotajam īpašumam saglabāt nosaukumu “Kristīnes”. 

4. Noteikt jaunveidojamai zemes vienībai adresi “Kristīnes”, Āne, Cenu pagasts, Jelgavas 

novads, LV-3043, atbilstoši 1.pielikumam. 

5. Saglabāt būvei ar kadastra apzīmējumu 54440070253001 esošo adresi “Kristīnes”, Āne, 

Cenu pagasts, Jelgavas novads, LV-3043, atbilstoši 1.pielikumam. 

6. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai pārvaldei un iesniedzējam. 
 



13 

 

Lēmums Nr.12 pielikumā. 

 

15. Par detālplānojuma “Viskaļi”, “Grantiņi”, Brankās, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, 

nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Oskars Cīrulis),  

nolemj: 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai detālplānojuma 

projektu, kas izstrādāts zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 54440060261, 

54440060313 un 54440060297. 

2. Noteikt, ka publiskā apspriešana tiek organizēta neklātienes formā (attālināti). 

3. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu – četras nedēļas. 

4. Informāciju par publisko apspriešanu un publiskās apspriešanas sanāksmi izziņot divos 

plašsaziņas kanālos – pašvaldības tīmekļa vietnē un valsts vienotajā ģeotelpiskās 

informācijas portālā www.geolatvija.lv. 

5. Informāciju par publisko apspriešanu un publiskās apspriešanas sanāksmi izvietot 

publiskajā ārtelpā. 

6. Detālplānojuma izstrādātājam detālplānojuma projektu digitālā veidā (pdf. formātā) 

ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (turpmāk – Sistēma). 

7. Detālplānojuma izstrādes vadītājai ievietot paziņojumu par detālplānojuma projekta 

nodošanu publiskajai apspriešanai Sistēmā, un pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļai 

ievietot paziņojumu pašvaldības tīmekļa vietnē un pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Jelgavas novada ziņas”. 

8. Noteikt, ka publiskās apspriešanas termiņš sākas ne agrāk kā piecas darbdienas pēc 

paziņojuma publicēšanas Sistēmā. 

9. Detālplānojuma izstrādes vadītājai sadarbībā ar izstrādātāju organizēt publisko 

apspriešanu, publiskās apspriešanas sapulci. 

10. Detālplānojuma izstrādes vadītājai sadarbībā ar izstrādātāju paziņot detālplānojuma 

izstrādes darba uzdevumā minētajām institūcijām par izstrādāto detālplānojuma projekta 

redakciju un nepieciešamību sniegt par to atzinumu. 
 

Lēmums Nr.13 pielikumā. 

 

16. Par lokālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

(Kalniņi, Brankas, Cenu pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

http://www.geolatvija.lv/


14 

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai izstrādāto 

lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 54440050236 (Kalniņi, Brankas, Cenu pag.), 1.0 redakciju. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu – četras nedēļas. 

3. Uzdot lokālplānojuma izstrādes vadītājai sadarbībā ar izstrādātāju organizēt publisko 

apspriešanu un publiskās apspriešanas sanāksmi. 

4. Noteikt, ka publiskā apspriešanas sanāksme tiek organizēta neklātienes formā 

(attālināti). 

5. Uzdot lokālplānojuma izstrādes vadītājai ievietot paziņojumu par lokālplānojuma 

redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā, un pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļai ievietot paziņojumu 

pašvaldības tīmekļa vietnē un pašvaldības informatīvajā izdevumā “Jelgavas novada 

ziņas”. 

6. Informāciju par publisko apspriešanu un publiskās apspriešanas sanāksmi izziņot divos 

plašsaziņas kanālos – pašvaldības tīmekļa vietnē un valsts vienotajā ģeotelpiskās 

informācijas portālā www.geolatvija.lv. 
 

Lēmums Nr.14 pielikumā. 

 

17. Par grozījumu Jelgavas novada domes 25.05.2022. lēmumā Nr. 4 (protokols 

Nr.22/2022) un detālplānojuma Celtnieku ielā 11B, Ānē, Cenu pagastā,  nodošanu 

publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Izdarīt Jelgavas novada domes 2022.gada 25.maija lēmuma Nr.4 (protokols Nr.22/2022) 

šādu grozījumu un izteikt jaunā redakcijā lēmuma lemjošās daļas 3.punktu: Par 

detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Centrālās 

administrācijas Plānošanas nodaļas Telpiskās attīstības plānotāju Agnesi Zeltiņu. 

2. Nodot publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai detālplānojuma 

projektu, kas izstrādāts zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 54440070202. 

3. Noteikt, ka publiskā apspriešana tiek organizēta neklātienes formā (attālināti). 

4. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu – četras nedēļas. 

5. Informāciju par publisko apspriešanu un publiskās apspriešanas sanāksmi izziņot divos 

plašsaziņas kanālos – pašvaldības tīmekļa vietnē un valsts vienotajā ģeotelpiskās 

informācijas portālā www.geolatvija.lv. 

6. Informāciju par publisko apspriešanu un publiskās apspriešanas sanāksmi izvietot 

publiskajā ārtelpā. 

7. Detālplānojuma izstrādātājam detālplānojuma projektu digitālā veidā (pdf. formātā) 

ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (turpmāk – Sistēma). 

8. Detālplānojuma izstrādes vadītājai ievietot paziņojumu par detālplānojuma projekta 

nodošanu publiskajai apspriešanai Sistēmā, un pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļai 

ievietot paziņojumu pašvaldības tīmekļa vietnē un pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Jelgavas novada ziņas”. 

http://www.geolatvija.lv/
http://www.geolatvija.lv/


15 

 

9. Noteikt, ka publiskās apspriešanas termiņš sākas ne agrāk kā piecas darbdienas pēc 

paziņojuma publicēšanas Sistēmā. 

10. Detālplānojuma izstrādes vadītājai sadarbībā ar izstrādātāju organizēt publisko 

apspriešanu, publiskās apspriešanas sapulci. 

11. Detālplānojuma izstrādes vadītājai sadarbībā ar izstrādātāju paziņot detālplānojuma 

izstrādes darba uzdevumā minētajām institūcijām par izstrādāto detālplānojuma projekta 

redakciju un nepieciešamību sniegt par to atzinumu. 
 

Lēmums Nr.15 pielikumā. 

 

18. Par precizējumiem 2023.gada 26.aprīļa saistošo noteikumu Nr.7 “Par licencēto 

makšķerēšanu un zemūdens medībām Lielupē Jelgavas novada administratīvajā 

teritorijā” pielikumā 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Precizēt 2023.gada 26.aprīļa saistošo noteikumu Nr.7 “Par licencēto makšķerēšanu un 

zemūdens medībām Lielupē Jelgavas novada administratīvajā teritorijā” pielikumu -    

Nolikuma „Licencētai makšķerēšanai  un zemūdens medībām Lielupē Jelgavas novada 

administratīvajā teritorijā” numerāciju sākot no 6.punkta un attiecīgi precizējot 

Nolikuma tekstā iekļautās atsauces uz numerāciju; 

2. Precizētā Nolikuma 39.punktu izteikt šādā redakcijā: 

“39. Licencētās makšķerēšanas un zemūdens medību organizētājs reģistrē licenču 

īpašniekus, kuri Nolikuma 36. un 37.punktā noteiktajā kārtībā nav iesnieguši loma 

uzskaites pārskatu vai kuri Nolikuma 38. punktā noteiktajā kārtībā nav reģistrējuši lomu 

tīmekļvietnē www.manacope.lv”. Organizētājs, sazinoties pa licencē norādīto 

kontakttālruni vai elektroniskā pasta adresi,  paziņo licences īpašniekam par 

nepieciešamību iesniegt loma uzskaites pārskatu 14 dienu laikā no paziņojuma brīža.” 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbdienu laikā nosūtīt 

izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

4.  Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.  

5. Saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā publicēt Jelgavas novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

6. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2021.gada 

10.decembra lēmums (protokols Nr.33 6.§) ”Par saistošo noteikumu Nr. 16 “Par 

licencēto makšķerēšanu Lielupē Jelgavas novada administratīvajā teritorijā” un 

Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 10.decembra lēmums (protokols Nr.33 7.§) 

“Par  saistošo noteikumu Nr.17 “Par licencētajām zemūdens medībām Lielupes upes 

posmos Jelgavas novada administratīvajā teritorijā” izdošanu”.  
 

Lēmums Nr.16 pielikumā. 

 

http://www.manacope.lv/
http://www.jelgavasnovads.lv/


16 

 

19. Par SIA “Laflora" paredzētās darbības – Derīgo izrakteņu (kūdras) ieguves lauku 

paplašināšanai kūdras atradnē “Kaigu purvs” Jelgavas novadā akceptu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: D.Gražule, L.Lauga 

 

Plkst.16:30 sēdes vadītājs M.Lasmanis izsludina 15 min. pārtraukumu līdz plkst.16:45. 

Sēde atsākas plkst.16:45. 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Oskars Cīrulis balsojumā nepiedalās,  

nolemj: 

1. Akceptēt SIA “Laflora" paredzēto darbību – Derīgo izrakteņu (kūdras) ieguves lauku 

paplašināšanai kūdras atradnē “Kaigu purvs” Jelgavas novadā. 

2. Akceptēt Ziņojumā vērtēto paredzētās darbības 3a alternatīvo risinājumu kūdras 

ieguvei atradnē un 1 alternatīvo risinājumu kūdras transportēšanas maršrutu uz 

pārstrādes vietu. 

3. Paredzēto darbību īstenot ievērojot ārējos normatīvos aktos noteiktos, Ziņojumā 

paredzētos un Vides pārraudzības valsts biroja Atzinumā izvirzītos nosacījumus; 

4. Lēmumu par paredzēto darbību nosūtīt SIA “Laflora” un Vides pārraudzības valsts 

birojam; 

3. Informāciju par  pieņemto lēmumu triju dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas ievietot 

Jelgavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

4. Informāciju par pieņemto lēmumu publicēt tuvākajos pašvaldības informatīvā izdevuma  

”Jelgavas novada ziņas” un vietējā laikraksta “Zemgales ziņas” numuros. 
 

Lēmums Nr.17 pielikumā. 

 

20. Par Centrālās administrācijas nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Uldis Ainārs);   

ATTURAS – nav,  

Andris Ozoliņš balsojumā nepiedalās,  

nolemj: 

1. Apstiprināt Centrālās administrācijas nolikumu (pielikumā). 

2. Nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2022. gada 

27.jūlija lēmums Nr.46 “Par Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas 

nolikuma apstiprināšanu ” (protokols. Nr. 29.) 

4.  Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.jūlijā.  
 

Lēmums Nr.18 pielikumā. 

http://www.jelgavasnovads.lv/


17 

 

 

21. Par Medību koordinācijas komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj: 

1. Apstiprināt Medību koordinācijas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs: izpilddirektora vietnieks saimnieciskajos jautājumos; 

1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Jelgavas novada pašvaldības Īpašuma pārvaldes 

nodaļas vadītājas vietnieks; 

1.3.Komisijas locekļi: 

1.3.1. Juris Lavenieks – Jelgavas novada domes deputāts; 

1.3.2. Oskars Cīrulis – biedrības “Zemnieku saeima” pārstāvis; 

1.3.3. Modris Vainovskis – Valsts meža dienesta, Zemgales virsmežniecības inženieris; 

1.3.4. Vitālijs Grunda – Lauku atbalsta dienests, Zemgales reģionālās  lauksaimniecības 

pārvaldes vecākais inspektors; 

1.3.5. Vents Stradiņš – biedrība “Latvijas meža īpašnieku biedrība”; 

1.3.6. Andis Caune –  biedrība „Latvijas Mednieku savienība”, medību kolektīva 

“Avangards” pārstāvis”.  

2. Apstiprināt Medību koordinācijas komisijas nolikumu (pielikumā). 

3. Nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv. 

4. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.jūlijā.  

5. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2022.gada 

30.marta lēmumā Nr.20 “Par Medību koordinācijas komisijas izveidošanu” (protokols 

Nr.13/2022). 

6. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2022.gada 

28.decembra lēmums Nr.26 “Par Medību koordinācijas komisijas nolikuma 

apstiprināšanu” (protokols Nr.46). 
 

Lēmums Nr.19 pielikumā. 

 

22. Par Vides komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

I.Vītola – “Par Vides komisijas locekli izvirzu deputāti Lolitu Dugi” 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par I.Vītolas priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Irina Dolgova);   

ATTURAS – nav,  

Lolita Duge balsojumā nepiedalās, 



18 

 

nolemj: atbalstīt I.Vītolas iesniegto priekšlikumu – par Vides komisijas locekli izvirzīt 

deputāti Lolitu Dugi. 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Vides komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs: Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes vadītāja vietnieks; 

1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Vides 

pārvaldības nodaļas vadītāja; 

1.3. Komisijas locekļi: 

1.3.1. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Vides pārvaldības nodaļas vides 

inženieris; 

1.3.2. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Vides pārvaldības nodaļas vides 

inženieris; 

1.3.3. Jelgavas novada domes deputāte Lolita Duge. 

2. Apstiprināt Vides komisijas nolikumu (pielikumā). 

3. Nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv.  

4. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.jūlijā.  

5. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē 2021.gada 15.jūlija Jelgavas novada 

domes ārkārtas sēdes lēmums “Par Vides komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” 

(protokols Nr.7, 9.§). 
 

Lēmums Nr.20 pielikumā. 

 

23. Par Jelgavas novada pašvaldības Autotransporta komisijas sastāva un nolikuma 

apstiprināšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Apstiprināt Autotransporta komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs: Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektors; 

1.2. Komisijas priekšsēdētaja vietnieks: Centrālās administrācijas Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas vadītājs; 

1.3. Komisijas locekļi: 

1.3.1. Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektores vietnieks saimnieciskajos 

jautājumos; 

1.3.2.  Saimnieciskā nodrošinājuma saimniecības vadītājs; 

1.3.3. Administratīvā departamenta Finanšu nodaļas vecākais grāmatvedis. 

2. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Autotransporta komisijas nolikumu (pielikumā). 

3. Nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv. 

http://www.jelgavasnovads.lv/


19 

 

4. Lēmums stājas spēkā 2023. gada 1. jūlijā.  

5. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2021. gada 

28.jūlija lēmums “Par Autotransporta komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” 

(protokols Nr. 8, 24. §). 
 

Lēmums Nr.21 pielikumā. 

 

24. Par Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas nolikuma 

un komisijas sastāva apstiprināšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Apstiprināt Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisiju šādā 

sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs: Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks 

saimnieciskajos jautājumos; 

1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: Administratīvā departamenta vadītājs; 

1.3. Komisijas locekļi: 

1.3.1. Deputāts Juris Lavenieks; 

1.3.2. Deputāts Juris Razživins; 

1.3.3. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Īpašuma pārvaldības nodaļas vadītājs; 

1.3.4. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas vadītājs; 

1.3.5. Juridiskās nodaļas vecākais jurists; 

2. Apstiprināt Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas nolikumu 

(pielikumā). 

3. Nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv. 

4. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.jūlijā. 

5. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2021. gada 15. jūlija 

sēdes lēmums “Par Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 

sastāva un nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr. 7, 11. §) un Jelgavas novada domes 

2022. gada 13. jūnija sēdes lēmums Nr.1 “Par deleģējumu Jelgavas novada pašvaldības 

Mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijai” (pielikums protokolam 

Nr.25/2022). 

Lēmums Nr.22 pielikumā. 

 

25. Par Administratīvo aktu strīdu komisijas sastāva un Administratīvo aktu strīdu 

komisijas nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   



20 

 

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Apstiprināt Administratīvo aktu strīdu komisiju šādā sastāvā: 

1.1.Komisijas priekšsēdētājs: Jelgavas novada domes priekšsēdētājs. 

1.2.Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: Jelgavas novada domes priekšsēdētāja  

vietnieks;  

1.3.Komisijas locekļi: 

1.3.1.Izpilddirektors; 

1.3.2.Administratīvās komisijas priekšsēdētājs; 

1.3.3.Jelgavas novada Bāriņtiesas priekšsēdētājs; 

1.3.4. Juridiskās nodaļas vadītājs. 

2. Apstiprināt Administratīvo aktu strīdu komisijas nolikumu (pielikumā). 

3. Nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļvietnē  

     www.jelgavasnovads.lv. 

4. Lēmums stājas spēkā 2023. gada 1. jūlijā. 

5. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2022. gada 30. 

jūnija lēmums Nr. 63 “Par Administratīvo aktu strīdu komisijas nolikuma apstiprināšanu” 

(protokols Nr. 27.) 
 

Lēmums Nr.23 pielikumā. 

 

26. Par Jelgavas novada pašvaldības Izsoļu komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Izsoļu komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs: Juridiskās nodaļas vecākais jurists; 

1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes vadītājs; 

1.3. Komisijas locekļi: 

1.3.1. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Īpašuma pārvaldības nodaļas nekustamā 

īpašuma speciālists; 

1.3.2. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Īpašuma pārvaldības nodaļas nekustamā 

īpašuma speciālists; 

1.3.3. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Īpašuma pārvaldības nodaļas nekustamā 

īpašuma speciālists;  

1.3.4. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Īpašuma pārvaldības nodaļas nekustamā 

īpašuma speciālists; 

1.3.5. Centrālās administrācijas Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas vadītājs; 

1.3.6. Administratīvā departamenta Finanšu nodaļas vecākais grāmatvedis. 

2. Apstiprināt Izsoļu komisijas nolikumu (pielikumā). 

3. Nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv. 

4. Lēmums stājas spēkā 2023. gada 1. jūlijā.  

5. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2021. gada 25. 

augusta sēdes lēmums “Par Izsoļu komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” 

(protokols Nr. 16, 24. §). 



21 

 

 

Lēmums Nr.24 pielikumā. 

 

27. Par Dzīvokļu jautājumu komisijas nolikuma un komisijas sastāva apstiprināšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 
 

PRIEKŠLIKUMS: 

L.Duge – “Par Dzīvokļu komisijas locekli izvirzu deputāti Ilzi Vītolu” 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par L.Duges priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: atbalstīt L.Duges iesniegto priekšlikumu – par Dzīvokļu jautājumu komisijas locekli 

izvirzīt deputāti Ilzi Vītolu. 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Apstiprināt Dzīvokļu jautājumu komisiju šādā sastāvā: 

1.1.Komisijas priekšsēdētājs: Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks 

saimnieciskajos jautājumos; 

1.2.Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes vadītājs; 

1.3.Komisijas locekļi: 

1.3.1. Deputāte  Ilze Vītola; 

1.3.2. Jelgavas novada Sociālā dienesta pārstāvis; 

1.3.3. Jelgavas novada attiecīgā pagasta pārvaldes vadītājs; 

1.3.4. SIA Jelgavas novada KU pārstāvis; 

2. Apstiprināt Dzīvokļu jautājumu komisijas nolikumu (pielikumā). 

3. Nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv 

4. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.jūlijā. 

5. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2021. gada 15. 

jūlija sēdes lēmums “Par Dzīvokļu jautājumu komisijas nolikuma un komisijas sastāva 

apstiprināšanu” (protokols Nr. 7, 10. §). 
 

Lēmums Nr.25 pielikumā. 

 

28. Par grozījumiem Jelgavas novada domes lēmumā “Par Jelgavas novada pašvaldības 

Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu” (protokols Nr. 46, 12.§) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  



22 

 

PAR – 14 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

Andris Ozoliņš balsojumā nepiedalās,  

nolemj: 

             Izdarīt grozījumus Jelgavas novada domes 2022. gada 28. decembra lēmumā “Par 

Jelgavas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu” (protokols Nr. 46, 

12.§):  

1. Izteikt 1.3. apakšpunktu šādā redakcijā:  

“1.3. Anita Škutāne, Jelgavas novada Centrālās administrācijas Projektu nodaļas vadītāja 

vietniece”.  

2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.jūlijā.   
 

Lēmums Nr.26 pielikumā. 

 

29. Par iestādes “Jelgavas novada Būvvalde” likvidēšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Andris Ozoliņš);  

ATTURAS – 2 balsis (Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija),  

nolemj: 

1. Likvidēt iestādi “Jelgavas novada Būvvalde” 2023.gada 30.septembrī. 

2. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektorei Līgai 

Lonertei. 

Lēmums Nr.27 pielikumā. 

 

30. Par atklāta konkursa nolikuma Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka 

attīstības jautājumos amata pretendentu atlasei apstiprināšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;  

ATTURAS – nav,  

Andris Ozoliņš, Irina Dolgova balsojumā nepiedalās, 

nolemj: 

1. Apstiprināt atklāta konkursa nolikumu Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieka attīstības jautājumos amata pretendentu atlasei (pielikumā). 

2. Kontroli par amata konkursa norises procesu uzdodu Jelgavas novada pašvaldības 

izpilddirektorei Līgai Lonertei. 
 

Lēmums Nr.28 pielikumā. 



23 

 

 

31. Par grozījumiem Jelgavas novada pašvaldības konkursa  “Jelgavas novada Uzņēmēju 

gada balva 2023” nolikumā 

ZIŅO: Ģ.Neija 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;  

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

Izdarīt šādus grozījumus 2023.gada 26.aprīļa Jelgavas novada domes lēmumā 

(protokols Nr.10.,13.§): 

1. Izteikt Jelgavas novada pašvaldības konkursa “Jelgavas novada Uzņēmēju gada balva 

2023” nolikuma 5. punktu sekojošā redakcijā: “Laika posmā no 2023. gada 8.maija līdz 

29.augustam Jelgavas novada uzņēmēji, iedzīvotāji un pagastu pārvaldes, izvirza savus 

kandidātus konkursam balvas saņemšanai. Kandidatūras izvirzāmas, iesniedzot vienotu 

pieteikuma formu (1.pielikums), Jelgavas novada pagastu pārvaldēm vai Jelgavas 

pašvaldības Centrālās administrācijas kancelejai Pasta ielā 37. Anketu iespējams 

iesniegt arī elektroniski, aizpildot elektronisku pieteikuma formu novada tīmekļa vietnē 

www.jelgavasnovads.lv un pašvaldības Facebook kontā.”. 

2. Nolikuma 7. nodaļu papildināt ar 26.1 punktu: 

 

Nominācija GADA JAUNAIS UZŅĒMĒJS (uzņēmumam jābūt dibinātam ne vēlāk kā divus 

gadus pirms izvērtējamā gada) 

 

 

KRITĒRIJS 

PUNKTU SKAITS  

PIEZĪMES MAKSIMĀLI 

PIEŠĶIRAMAIS 

KOMISIJAS 

PIEŠĶIRTAIS 

Inovatīva, kvalitatīva  produkta vai 

pakalpojuma radīšana 
10 

  

Uzņēmēja sadarbība ar zinātniekiem u.c. 

organizācijām 5 
 

Perspektīva uzņēmuma nākotnes attīstībai 
5 

 

Kopā: 20  

 

3. Nolikuma 28. punktu izteikt sekojošā redakcijā: “Konkursa uzvarētāji un dalībnieki 

tiek godināti svinīgā ceremonijā 2023.gada septembra mēnesī, kuru organizē un finansē 

Jelgavas novada pašvaldība.”. 

4. Nolikuma 1.pielikumu (pieteikuma formu) papildināt ar vienu tabulas aili nominācijā 

“GADA JAUNAIS UZŅĒMĒJS”. 

Lēmums Nr.29 pielikumā. 

 

32. Par Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas direktora atklāta amata 

konkursa nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 
 



24 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;  

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Apstiprināt Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas direktora atklāta amata 

konkursa nolikumu. 

2. Kontroli par amata konkursa norises procesu uzdodu Jelgavas novada Izglītības pārvaldes 

vadītājai Kristīnei Strūbergai.  
 

Lēmums Nr.30 pielikumā. 

 

33. Par grozījumu Elejas PII Kamenīte nolikumā 

ZIŅO: E.Dobrājs 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;  

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Izdarīt grozījumu Elejas pirmsskolas izglītības iestādes “Kamenīte” nolikumā,  

apstiprināts ar Jelgavas novada domes 2022.gada 27.aprīļa lēmumu Nr.4, protokols Nr.18: 

1.1.  Papildināt nolikuma 10.punktu ar 10.4. apakšpunktu: "speciālās pirmsskolas 

izglītības programmu izglītojamajiem ar garīgās veselības traucējumiem” (kods 

01015711). 

2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.jūlijā. 

Lēmums Nr.31 pielikumā. 

 

34. Par saistošo noteikumu Nr.11 "Par sociālās palīdzības nodrošināšanu zemu ienākumu 

mājsaimniecībām"izdošanu 

ZIŅO: V.Rinkuns 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs – “Ņemot vērā patēriņa cenu pieaugumu veselības aprūpes ambulatoro 

pakalpojumiem, laika periodā no 2021.gada decembra līdz 2023.gada maijam, izteikt saistošo 

noteikumu projekta 11.3. punktu šādā redakcijā: 

"11.3. pabalsta veselības aprūpei apmērs tiek noteikts saskaņā ar personas iesniegtajos 

pamatojošos dokumentos norādīto, personai  nepārsniedzot 250 euro gadā." 

Nepieciešamo finansējumu pārdalīt no Sabiedrisko attiecību nodaļas budžeta tāmes pozīcijās 

2231 kopā EUR 74348 apakšpozīcijām (1. Foto/video pasākumi 15 000 EUR 

2. Ēdināšanas pakalpojumu nodrošināšana pasākumos 15 000 EUR 

4. Sadarbība ar radio 14000 EUR 

5. Pašvaldības iekšējo pasākumu nodrošināšana - 5000 EUR 

6.Facebook segmentācija - apmaksātā informācija novada kontam - 5348 EUR  

7. Dažādu pasākumu scenāriju īstenošana  (saskaņā ar pasākumu plānu un neplānotiem 

(piem., protokolāriem, pasākumiem) 4000 EUR 



25 

 

8. Reprezentācijas materiālu iegāde (krūzes, pildspalvas, lietussargi, sienas pulksteņi, u.t.t.) 

- 16 000 Eur)” 
 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 5 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Uldis Ainārs,);  

PRET – 9 balsis (Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);   

ATTURAS – 2 balsis (Dainis Liepiņš, Madars Lasmanis),  

nolemj: neatbalstīt U.Aināra iesniegto priekšlikumu. 

 

DEBATĒS IZSAKĀS: U.Ainārs, V.Rinkuns 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze 

Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;  

ATTURAS – 1 balss (Artūrs Semjonovs),  

Andris Ozoliņš, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

nolemj: 

1. Izdot saistošos noteikumus Nr.11 „Par sociālās palīdzības nodrošināšanu zemu 

ienākumu mājsaimniecībām”.  

2. Saistošos noteikumus Nr.11 „Par sociālās palīdzības nodrošināšanu zemu ienākumu 

mājsaimniecībām” trīs dienu laikā pēc to parakstīšanas nosūtīt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības  ministrijai atzinuma sniegšanai.  

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbdienu laikā pēc Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības  ministrijas atzinuma saņemšanas nosūtīt 

izsludināšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas oficiālajā izdevumā 

"Latvijas Vēstnesis". 

5. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2021.gada 

10.decembra lēmums “Par sociālo palīdzību zemu ienākumu mājsaimniecībām” 

(protokols Nr.33, 33.§). 
 

Lēmums Nr.32 pielikumā. 

 

35. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Daugaviņu lauks, Vilces pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;  

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Daugaviņu lauks”, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54900070031, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atcelt 2009. gada 23. aprīļa Vilces pagasta padomes lēmumu (sēdes protokols Nr. 4, 5.§) 

“Par zemes starpgabala statusa noteikšanu”. 



26 

 

3. Atsavināt nekustamo īpašumu “Daugaviņu lauks”, Vilces pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54900070031, kas sastāv no zemes vienības 1,81 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54900070179, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

4. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.33 pielikumā. 

 

36. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Baložu iela 27, Svētes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;  

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums Baložu iela 27, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54820010815, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu Baložu iela 27, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54820010815, kas sastāv no zemes vienības 0,4979 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54820010815, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.34 pielikumā. 

 

37. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Rudzulauki, Svētes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);  

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Rudzulauki”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54820050178, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Rudzulauki”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54820050178, kas sastāv no zemes vienības 29,91 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54820050180, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.35 pielikumā. 

 

38. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē ( Liellapsas, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  



27 

 

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);  

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Liellapsas”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54310030197, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Liellapsas”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54310030197, kas sastāv no zemes vienības 21,4 ha platībā (tai skaitā 

mežaudze 13,2 ha platībā) ar kadastra apzīmējumu 54310030191, zemes vienības 75,0 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54310030192 un zemes vienības 3,5 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54310030197, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pāvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.36 pielikumā. 

 

39. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Uzāru iela 4, Vircavas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;  

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Uzāŗu iela 4”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54920010510, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Uzāru iela 4”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54920010510, kas sastāv no zemes vienības 0,2659 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54920010367, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.37 pielikumā. 

 

40. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Kreses, Vircavas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);  

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Kreses”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54920010558, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 



28 

 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Kreses”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54920010558, kas sastāv no zemes vienības 2,66 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54920010556, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.38 pielikumā. 

 

41. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Kreimenes, Vircavas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);  

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Kreimenes”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54920010493, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Kreimenes”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54920010493, kas sastāv no zemes vienības 5,82 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54920010103, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.39 pielikumā. 

 

42. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Lieldrapas, Vircavas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);  

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Lieldrapas”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54920020035, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Lieldrapas”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54920020035, kas sastāv no zemes vienības 7,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54920020035, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.40 pielikumā. 

 

43. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Bullīši, Vircavas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  



29 

 

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);  

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Bullīši”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54920040092, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Bullīši”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54920040092, kas sastāv no zemes vienības 14,08 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54920040092, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.41 pielikumā. 

 

44. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Madaras, Lielplatones pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);  

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Madaras”, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54600010217, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Madaras”, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54600010217, kas sastāv no zemes vienības 13,9 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54600010217, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.42 pielikumā. 

 

45. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Mazpurmaļi, Lielplatones 

pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);  

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Mazpurmaļi”, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54600010393, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 



30 

 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Mazpurmaļi”, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54600010393, kas sastāv no zemes vienības 1,44 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54600010160, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.43 pielikumā. 

 

46. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Branti, Lielplatones pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);  

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Branti”, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54600020204, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Branti”, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54600020204, kas sastāv no zemes vienības 2,85 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54600020201, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.44 pielikumā. 

 

47. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Rīgas iela 39A, Ozolnieku 

pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;  

ATTURAS – 1 balss (Artūrs Semjonovs),  

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums Rīgas iela 39A, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.54660011182, nav nepieciešams Jelgavas novada 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu Rīgas iela 39A, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54660011182, kas sastāv no zemes vienības 0,1102 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54660011182, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.45 pielikumā. 

 

48. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (“Siliņi 45”, Viesturciems, 

Glūdas pagasts) 



31 

 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;  

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Siliņi 45”, Viesturciems, Glūdas pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra numurs 54520031498, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 0,064 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54520031498, nosacīto cenu 1800 EUR (viens tūkstotis 

astoņi simti euro). 

2. Nosūtīt Jāzepam Badunam piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo 

īpašumu ar kadastra numuru 54520031498 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc Jāzepa Baduna piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot 

domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprinātas ķīlas tiesības 

par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.46 pielikumā. 

 

49. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Zemnieku iela 16, Elejas 

pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;  

ATTURAS – nav,  

Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54480060161, kura sastāvā reģistrēta 

zemes vienība 0,1201 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54480060161, kas atrodas 

Zemnieku ielā 16, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā, nosacīto cenu 2200,00 EUR 

(divi tūkstoši divi simti euro, 00 centi). 

2. Nosūtīt Jonam Povilaitim piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo 

īpašumu ar kadastra Nr.54480060161 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc Jona Povilaiša piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu uzdot 

domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai 

tiesības nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus 

zemesgrāmatā tiek nostiprinātas ķīlas tiesības par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma 

summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.47 pielikumā. 

 



32 

 

50. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu  (“Jaunklunkstes”, 

Jaunsvirlaukas pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;  

ATTURAS – nav,  

Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Jaunklunkstes”, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra numurs 54560090020, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 3,92 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54560090020, nosacīto cenu 9800 EUR (deviņi tūkstoši 

astoņi simti euro). 

2. Nosūtīt Normundam Zariņam piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo 

īpašumu ar kadastra numuru 54560090020 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc Normunda Zariņa piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

uzdot domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprinātas ķīlas tiesības 

par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.48 pielikumā. 

 

51. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu ( 1. masīvs 54, Kalnciema 

pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: A.Strupulis 
 

Plkst.17:15 sēdes vadītājs M.Lasmanis izsludina 5 min. pārtraukumu līdz plkst.17:20. 

Sēde atsākas plkst.17:20. 
 

ATBILD: A.Strupulis 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: A.Strupulis 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;  

ATTURAS – nav,  

Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “1. masīvs 54”, kadastra Nr.54310020343, Kalnciema 

pagastā, Jelgavas novadā, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 0,0630 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54310020343, nosacīto cenu 1400 EUR (viens tūkstotis četri simti 

euro). 



33 

 

2. Nosūtīt Ludmilai Titenkovai piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo 

īpašumu ar kadastra Nr.54310020343 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc Ludmilas Titenkovas piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

uzdot domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprinātas ķīlas tiesības 

par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.49 pielikumā. 

 

52. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Zaļkalni,  Zaļenieku pagasts) 

- ATLIKTS 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: A.Strupulis  

DEBATĒS IZSAKĀS: I.Dolgova, D.Liepiņš, U.Ainārs 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

E.Dobrājs - Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par E.Dobrāja priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 13 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ilze Vītola(mutiski), Irina Dolgova(mutiski), Juris Lavenieks, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav ;   

ATTURAS – 1 balss (Juris Razživins),  

Andris Ozoliņš balsojumā nepiedalās, 

nolemj: atbalstīt E.Dobrāja iesniegto priekšlikumu – Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

53. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē ( Niedrāji, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);  

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Niedrāji”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54310030262, kas sastāv no zemes vienības 25,31 ha platībā (tai skaitā 

mežaudze 2,58 ha) ar kadastra apzīmējumu 54310030208, pārdodot to elektroniskā 

izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 47649 EUR (četrdesmit septiņi tūkstoši seši simti 

četrdesmit deviņi euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 



34 

 

 

Lēmums Nr.50 pielikumā. 

 

54. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Grietas, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;  

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Grietas”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54310020549, kas sastāv no zemes vienības 0,7 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54310020518, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 2900 EUR (divi tūkstoši deviņi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.51 pielikumā. 

 

55. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu otrajā izsolē (Smilšu iela 4, Svētes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);  

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Smilšu iela 4, Svēte, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54820020691, kas sastāv no zemes vienības 0,521 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54820020675, pārdodot to otrajā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, 

pazeminot izsoles sākumcenu par 20%. 

2. Noteikt, ka otrās izsoles sākumcena ir 12160 EUR (divpadsmit tūkstoši viens simts 

sešdesmit euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt atkārtotu izsoli. 
 

Lēmums Nr.52 pielikumā. 

 

56. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Celtnieku iela 4-27, 

Āne, Cenu pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;  



35 

 

ATTURAS – 1 balss (Artūrs Semjonovs),  

nolemj: 

1. Noteikt, ka dzīvokļa īpašums Celtnieku ielā 4-27, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, 

nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju veikšanai. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokļa 

īpašumu Celtnieku ielā 4-27, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54449000939, kas sastāv no dzīvokļa Nr.27 (telpu grupas kadastra apzīmējums 

54440070037001027, kopējā platība 48,5 m2) un tam piekrītošajām kopīpašuma 

462/27271 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 54440070037001 un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54440070037. 

3. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijai noteikt 

dzīvokļa īpašuma Celtnieku ielā 4-27, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā nosacīto 

cenu saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu. 
 

Lēmums Nr.53 pielikumā. 

 

57. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu ( Stadiona iela 3-14, 

Kalnciems) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;  

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Ierakstīt zemesgrāmatā dzīvokļa Stadiona iela 3-14, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, īpašuma tiesības uz Jelgavas novada pašvaldības vārda.  

2. Noteikt, ka dzīvokļa īpašums Stadiona iela 3-14, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

3. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokļa 

īpašumu Stadiona iela 3-14, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā. 

4. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijai noteikt 

dzīvokļa īpašuma Stadiona iela 3-14, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, 

nosacīto cenu. 

5. Lēmumu nosūtīt adresātam. 
 

Lēmums Nr.54 pielikumā. 

 

58. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē ( Draudzības iela 11-1, Kalnciema 

pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

IZSAKĀS: I.Dolgova 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;  



36 

 

ATTURAS – 1 balss (Irina Dolgova),  

nolemj: 

1. Noteikt, ka dzīvokļa īpašums Draudzības iela 11-1, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli dzīvokļa īpašumu Draudzības 

iela 11-1, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54119000899, 

kas sastāv no dzīvokļa 53,8 m² platībā, kopīpašuma 538/19660 domājamajām daļām no 

daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54110010023001 un zemes ar kadastra 

apzīmējumu 54110010023. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.55 pielikumā. 

 

59. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē ( Draudzības iela 13-8, Kalnciema 

pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;  

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt, ka dzīvokļa īpašums Draudzības iela 13-8, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli dzīvokļa īpašumu 

Draudzības iela 13-8, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54119000902, kas sastāv no dzīvokļa 38,5 m² platībā, kopīpašuma 365/25933 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010024001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54110010024. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.56 pielikumā. 

 

60. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavinašanai izsolē (Draudzības iela 12A-107, 

Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: I.Dolgova 

ATBILD: A.Strupulis, I.Zālītis 

DEBATĒS IZSAKĀS: I.Dolgova 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;  

ATTURAS – 1 balss (Irina Dolgova),  

nolemj: 

https://www.kadastrs.lv/properties/4901532852?options%5Borigin%5D=property
https://www.kadastrs.lv/properties/4901532852?options%5Borigin%5D=property


37 

 

1. Noteikt, ka dzīvokļa īpašums Draudzības iela 12A-107, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli dzīvokļa īpašumu 

Draudzības iela 12A-107, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54119000901, kas sastāv no dzīvokļa 54,2 m² platībā, kopīpašuma 542/68712 

domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 

54110010011001, daudzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 54110010011002 un 

zemes ar kadastra apzīmējumu 54110010011. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.57 pielikumā. 

 

61. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Parka iela 4-19, Eleja, Elejas 

pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;  

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Parka ielā 4-19, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra numurs 54489000683, kas sastāv no dzīvokļa Nr.19 ar kopējo  platību 52,3 m2 

un tam piekrītošajām kopīpašuma 523/13930 domājamām daļām no būves ar kadastra 

apzīmējumu 54480060429001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

54480060429 nosacīto cenu 5000 EUR (pieci tūkstoši  euro). 

2. Nosūtīt Lailai Petrovai piedāvājumu izmantot īrnieka pirmpirkuma tiesības uz 

nekustamo īpašumu Parka iela 4-19, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr. 54489000683, par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc Lailas Petrovas paziņojuma saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

uzdot domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa 

veicama normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt 

personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, ja persona 

vienlaikus zemesgrāmatā nostiprina ķīlas tiesības par labu atsavinātājam, līdz pilnas 

pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.58 pielikumā. 

 

62. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē  (Dārza iela 4-27, Glūdas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;  

ATTURAS – nav,  

Oskars Cīrulis balsojumā nepiedalās,  

https://www.kadastrs.lv/properties/4901532852?options%5Borigin%5D=property


38 

 

nolemj: 

1. Noteikt atsavināmā nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54529000181 Dārza iela 4-27, 

Nākotne, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 43,1 m2 platībā un 

kopīpašuma 431/12617 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54520040311001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 54520040311, 

elektroniskās izsoles sākumcenu 6800 EUR (seši tūkstoši astoņi simti euro). 

2. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt nekustamā īpašuma elektronisko izsoli. 
 

Lēmums Nr.59 pielikumā. 

 

63. Par zemes starpgabala statusa noteikšanu un nodošanu atsavināšanai (Druviena, 

Lielplatones pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);  

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt starpgabala statusu zemes vienībai 0,5856 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54600020134, “Druviena”, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Druviena”, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54600020211, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

3. Atsavināt nekustamo īpašumu “Druviena”, Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54600020211, kas sastāv no zemes vienības 0,5856 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54600020134. 

4. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

Lēmums Nr.60 pielikumā. 

 

64. Par Jelgavas novada pašvaldības 2022.gada publiskā pārskata apstiprināšanu - 

ATLIKTS 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: D.Liepa  

DEBATĒS IZSAKĀS: D.Liepiņš 
 

PRIEKŠLIKUMS: 

D.Liepiņš – Ierosinu atlikt izskatāmo jautājumu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par D.Liepiņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa(mutiski), 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav ;   

ATTURAS – 4 balsis (Ilze Vītola, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis),  



39 

 

nolemj: atbalstīt D.Liepiņa iesniegto priekšlikumu – Atlikt izskatāmo jautājumu. 

 

 

65. Par projekta sagatavošanu Taisnīgas pārkārtošanās fonda investīciju projekta 

konkursam Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. – 2027.gadam 

6.1.1.specifiskā atbalsta mērķa “Pārejas uz klimatneitralitāti radīto ekonomisko, 

sociālo un vides seku mazināšana visvairāk skartajos reģionos” 6.1.1.3.pasākumu 

“Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras attīstībai, veicinot 

pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku” 
 

ZIŅO: O.Cīrulis, D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;  

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Piedalīties Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. – 2027.gadam 6.1.1. 

specifiskā atbalsta mērķa “Pārejas uz klimatneitralitāti radīto ekonomisko, sociālo un 

vides seku mazināšana visvairāk skartajos reģionos” 6.1.1.3.pasākumu “Atbalsts 

uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju uz 

klimatneitrālu ekonomiku”. 

2. Apstiprināt ceļu posmus (pielikumā) ar kuriem piedalīties šajā programmā, kā arī uzsākt 

būvprojektu izstrādi. 

3. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas 

Projektu nodaļai un Jelgavas novada Īpašumu pārvaldes Infrastruktūras nodaļai. 
 

Lēmums Nr.61 pielikumā. 

 

 

66. Par Pieteikumu izvērtēšanas komisijas pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanai 

dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai nolikuma 

apstiprināšanu 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova(mutiski), Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;  

ATTURAS – nav,  

Artūrs Semjonovs balsojumā nepiedalās,  

nolemj: 

1. Apstiprināt Pieteikumu izvērtēšanas komisiju pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanai 

dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs: Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks 

saimnieciskajos jautājumos; 

1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes vadītāja 

vietnieks; 

1.3. Komisijas locekļi: 

1.3.1. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Īpašuma pārvaldības nodaļas vadītājs; 



40 

 

1.3.2. Finanšu nodaļas vadītājs; 

1.3.3. Plānošanas nodaļas vadītāja vietnieks budžeta plānošanas jautājumos; 

1.3.4. SIA Jelgavas novada KU , vides inženieris.  

2. Apstiprināt Pieteikumu izvērtēšanas komisijas pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanai 

dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai kanalizācijas sistēmai nolikumu 

(pielikumā). 

3. Nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv. 

4. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.jūlijā. 
 

Lēmums Nr.62 pielikumā. 

 

67. Par Jelgavas novada pašvaldības konkursa bērnu un jauniešu nometņu 

organizatoriem programmā “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu 

nometnēm” Nolikuma un  iesniegumu vērtēšanas komisijas apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova(mutiski), Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;  

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Apstiprināt atklāta Jelgavas novada pašvaldības konkursa bērnu un jauniešu nometņu 

organizatoriem nolikumu (pielikumā). 

2. Apstiprināt konkursa iesniegumu vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

2.1. Komisijas vadītājs: Vivita Eiklone - Jelgavas novada Izglītības pārvaldes  

vadītāja vietnieks izglītības jomā.  

2.2. Komisijas locekļi: 

2.2.1. Ineta Freimane – Jelgavas novada Izglītības pārvaldes galvenā speciāliste 

profesionālās ievirzes un interešu izglītības jomā; 

2.2.2. Ilze Brakmane - Jelgavas novada Izglītības pārvaldes Izglītības atbalsta nodaļas 

vadītāja; 

2.2.3. Valters Siksna – Jelgavas novada Izglītības pārvaldes Jaunatnes lietu  nodaļas 

vadītājs; 

2.2.4. Jānis Zariņš – biedrības “Zariņš&Co” vadītājs. 

3. Konkursa nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības mājas lapā 

www.jelgavasnovads.lv  

4. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.jūlijā. 

Lēmums Nr.63 pielikumā. 

 

68. Par Jelgavas novada pašvaldības konkursa izglītības pasākumu organizatoriem 

atbalsta programmas  “Neformālās izglītības pasākumi, t.sk. latviešu valodas apguve, 

Ukrainas bērniem un jauniešiem” ietvaros Nolikuma vērtēšanas komisijas 

apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs, D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

http://www.jelgavasnovads.lv/


41 

 

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova(mutiski), Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;  

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Apstiprināt atklāta Jelgavas novada pašvaldības konkursa izglītības pasākumu 

organizatoriem nolikumu (pielikumā). 

2. Apstiprināt konkursa iesniegumu vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

2.1. Komisijas vadītājs: Vivita Eiklone - Jelgavas novada Izglītības pārvaldes  

vadītājas vietniece izglītības jautājumos.  

2.2. Komisijas locekļi: 

2.2.1. Ineta Freimane – Jelgavas novada Izglītības pārvaldes galvenā 

speciāliste profesionālās ievirzes un interešu izglītības jomā; 

2.2.2. Ilze Brakmane - Jelgavas novada Izglītības pārvaldes Izglītības atbalsta 

nodaļas vadītāja; 

2.2.3. Ineta Sauša – Jelgavas novada Izglītības pārvaldes Izglītības programmu   

nodaļas vadītāja; 

2.2.4. Jānis Zariņš – biedrības “Zariņš&Co” vadītājs. 

3. Konkursa nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības mājas lapā 

www.jelgavasnovads.lv. 

4. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.jūlijā. 

Lēmums Nr.64 pielikumā. 

 

69. Par Jelgavas novada pašvaldības ziedojumu Ukrainas Ļvivas apgabala Rava-Ruskas 

pilsētas pašvaldībai 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;  

ATTURAS – nav,  

Artūrs Semjonovs, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

nolemj: 

1. Ziedot lēmuma pielikumā Nr.1. minēto datortehniku Ukrainas Ļvivas apgabala Rava-

Ruskas pilsētas pašvaldībai. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības Centrālajai administrācijas Administratīvā 

departamenta Finanšu nodaļai lēmuma pielikumā Nr.1 minēto datortehniku izslēgt no 

bilances. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības Centrālajai administrācijas Informācijas tehnoloģiju 

nodaļai sagatavot datortehniku nodošanai. 

4. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības Centrālajai administrācijas Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļai organizēt ziedojuma  nodošanu Ļvivas apgabala, Rava-Ruskas 

pilsētas pašvaldības pārstāvjiem. 
 

Lēmums Nr.65 pielikumā. 

 

http://www.jelgavasnovads.lv/


42 

 

70. Par Ukrainas Ļvivas apgabala Rava-Ruskas pilsētas bērnu nogādāšanu uz Latviju 

ZIŅO: D.Liepiņš 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;  

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Piešķirt pašvaldības finanšu līdzekļus 3047 EUR (trīs tūkstoši četrdesmit septiņi euro) 

apmērā no programmas “Izdevumi neparedzētiem gadījumiem”, Ļvivas apgabala Rava-

Ruskas pilsētas bērnu nogādāšanai uz nometni Jelgavas novada pašvaldībā un nogādāšanai 

atpakaļ uz Ukrainu. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Saimnieciskā  nodrošinājuma 

nodaļai organizēt transporta nodrošinājumu nometnes dalībniekiem. 
 

Lēmums Nr.66 pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 17:56 

 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

 

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs     Madars Lasmanis 

2023.gada  __.jūlijā 
 

 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 


